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Ordförande har ordet  

År 2023 har varit ett framgångsrikt år för oss som organisation. Det är med stor stolthet 
och tacksamhet som jag inleder denna verksamhetsberättelse för barn och unga i Sverige, 
BUS. 
Som en av grundarna av denna fantastiska organisation har jag haft förmånen att se den 
växa och utvecklas till att bli en pålitlig och betydelsefull aktör i arbetet för att främja 
psykisk hälsa, integration och ett inkluderande samhälle för alla barn och unga. 

Under det gångna året, 2023, har BUS gjort betydande framsteg och uppnått en rad 
imponerande resultat. En av våra mest betydelsefulla insatser har varit etableringen av en 
mötesplats för unga HBTQIA+-personer med vänner i Kalmar, tack vare det generösa 
stödet från Kalmar kommun. Denna mötesplats har varit en trygg och inkluderande plats 
för dessa ungdomar och har hållit öppet två dagar i veckan, utan undantag för röda dagar. 
Våra kompetenta aktivitetsledare har gjort en ovärderlig insats för att göra skillnad för 
denna målgrupp och skapa en meningsfull och stödjande miljö. 
Vi har också genomfört ett sommarlovsprojekt kallat "berga för alla" som riktade sig till 
barn och unga i området Berga. Genom detta projekt erbjöd vi olika aktiviteter och 
initierade även en områdesdag, Bergadagen. Detta gav oss möjligheten att stärka 
gemenskapen och ge barn och unga möjlighet att engagera sig i meningsfulla aktiviteter 
under sommarlovet. 
Vår stödverksamhet har fortsatt att vara en viktig del av vårt arbete och har fortsatt att 
stödja barn, unga och deras familjer som har kommit i kontakt med oss. Genom denna 
verksamhet erbjuder vi konkret och praktiskt stöd till de som befinner sig i utsatta 
situationer. Det är en ära att kunna vara där för dessa individer och hjälpa dem att 
övervinna svårigheter och hitta vägar till en ljusare framtid. 

Vi har också varit aktiva i olika evenemang och sammanhang för att sprida kunskap och 
öka medvetenheten om viktiga frågor. Vi har deltagit i Kalmar Pride med olika 
evenemang och organiserat en ljusmanifestation kring TDOR, Transgender Day of 
Remembrance tillsammans med vår lokalförening BUS Kalmar. Genom vår närvaro och 
engagemang strävar vi efter  att skapa förändring och kämpa för en värld 
där alla kan vara sig själva och känna sig trygga och accepterade. 

Slutligen är jag också glad över att meddela att vi har expanderat vår grupp 
av volontärer och att antalet medlemmar har ökat till cirka 161 st. Detta är 
ett tydligt tecken på att vi fyller vår funktion och att fler och fler människor 
vill vara en del av vårt viktiga arbete. BUS är och kommer alltid att vara en 
organisation för alla barn och unga i Sverige. 
Jag vill avsluta med att rikta ett varmt tack till er alla - våra medlemmar, 
samarbetspartners och volontärer - för ert engagemang och er hängivenhet 
till BUS. Tillsammans har vi gjort skillnad och fortsätter att forma en bättre 
framtid för barn och unga samtidigt som vi bidrar till ett socialt hållbart 
samhälle. Tillsammans är vi en röst för alla de som samhället annars 
inte lyssnar till. 
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Barn och unga i Sverige (BUS)  
Barn och unga i Sverige (BUS) är en ideell organisation som arbetar för att motverka 
psykisk ohälsa och aktivt främja psykisk hälsa bland barn och unga, en ökad och bättre 
integration samt ett samhälle för alla. 
BUS verkar för ett samhälle som är präglat av mångfald och respekt för människors 
olikheter. En värld där människor oavsett etnicitet, religion, ålder, sexuell läggning, 
könsidentitet och/eller könsuttryck har lika rättigheter och skyldigheter samt lika 
möjligheter att leva och verka. 
BUS är en av Sveriges organisationer som arbetar för unga HBTQIA+ personers 
rättigheter. 
Organisationen grundades på initiativ av Alexander Finstad och Soheila Anari. 
Organisationen har sedan starten i Växjö 2015 bedrivit olika typer av verksamheter och 
projekt. Organisationen började som en lokal förening i Växjö men är nu en växande 
organisation med fyra lokalföreningar i Kalmar, Mörbylånga, Växjö och Tranås. 
Riksorganisationen har sitt säte i Kalmar kommun. 

Vision 2023 

År 2023 var året då vi som organisation hoppades kunna växa ytterligare, med fler 
frivilliga, medlemmar och verksamheter. Vi ville finnas där för fler barn och unga i 
Kalmar och vi ville sprida mer information, och uppmärksamma människor, på frågor 
som vi tycker är särskilt viktiga. Vi ville att Kalmar ska vara en plats där barn och unga är 
delaktiga samt kan påverka sin vardag. Under året ville barn och unga i Sverige (BUS) 
engagera och inspirera unga människor att främja sin och andra ungas identitetsutveckling 
och påverka samhället i för oss viktiga frågor. Vi ser att organisationen bidrar till en 
hållbar samhällsutveckling, med fokus på social trygghet. Under året önskade vi att alla 
som är aktiva och engagerade i organisationen skulle trivas och känna sig behövda och 
delaktiga. Men viktigast av allt, våra medlemmar skulle känna sig stolta över att få vara en 
del av en organisation som på sikt omfattar hela Sverige, som hjälper unga människor runt 
om i Sverige. Vi hoppades också på att våra samarbeten skulle utvecklas och bli ännu 
bättre. Vi hoppades också att vi skulle finnas som stöd till våra lokalföreningar så även de 
utvecklas. 

Mål 2023  
• Målet var att barn och ungdomar ska må bättre av våra insatser.  
• BUS hade målet att fler ungdomar i Kalmar kommun ska känna trygghet, 

tillhörighet och gemenskap.  
• BUS skulle fortsätta bygga sitt säte i Kalmar kommun, vilket innebär att BUS 

skulle vara starkast i Kalmar och verka för barn och ungdomar i Kalmar kommun. 
Organisationen måste ha en trygghet och en stabil punkt. Detta för att vi ska kunna 
uppnå vår långsiktiga vision, vi vill omfatta hela Sverige, och kunna hjälpa barn 
och ungdomar runt om i hela landet. Och motverka och förebygga psykisk ohälsa 
bland barn och ungdomar runt om i landet. BUS hade målet att fler ungdomar 
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skulle kunna känna att de kan vara med och påverka beslut som gäller dem själva i 
kommunen.  

• BUS hade som mål att vid årsskiftet 2023/24 kunna ha rekryterat minst 50 
medlemmar, företrädesvis barn och unga under 25 år.  

• BUS hade som mål att vi borde öka antalet gillamarkeringar och följare på våra 
sociala medier.  

Verksamhetstid och förtroendevalda 

Verksamhetstid  

Vårt verksamhetsår har varit från januari till och med december 2023. 

Styrelsen  

Styrelsen under 2023 har bestått av 7 ledamöter inklusive ordförande och 1 
styrelsesuppleant.  

Ordförande - Alexander Finstad  

Vice ordförande - Ali Hesham  

Sekreterare - Emma Runesson  

Kassör - Tin Eriksson  

Ledamot - Elin Davidsson  

Ledamot - Ali Bahauddin  

Ledamot - Arbulena Gashi  

Suppleant - Eva Joelsson  

Revisor  

Under verksamhetsåret 2023 har Sofia Karlsson varit internrevisor.  

Valberedning  

Under verksamhetsåret 2023 har Tina Hansson varit valberedning.  

Volontärer  

Under verksamhetsåret 2023 har vi byggt upp en volontärbank i Kalmar som för tillfället 
är cirka 15-20 st. 

Verksamhetsberättelse BUS (802497-1478) 2023 /124



Medlemskap i andra organisationer  
För tillfället är BUS - Barn och unga i Sverige medlemmar i följande organisationer: 
Antidiskrimineringsbyrån Sydost 
Idéburna nätverket Kalmar län 
NSPH (nationell samverkan för psykisk hälsa) Kalmar län 

Nätverk  
För tillfället finns BUS - Barn och unga i Sverige representerade i följande nätverk: 
- Integrationsrådet i Kalmar kommun 
- Folkhälsorådet i Kalmar kommun
- Southeast Pride : länsövergripande pride nätverk som samordnas av länsstyrelsen 
Kalmar län (tidigare Team Pride Kalmar)

Verksamhetsåret  
Stödverksamheten 
Vår stödverksamhet har under året fortsatt utgått från Kalmar. Vi har under året fortsatt 
vara viktiga men minskat i omfattning. Det är genom den vi stöttar och hjälper barn och 
unga samt deras familjer som vi kommer i kontakt med. Under året har dock fokus varit 
att stötta de barn och unga vi redan har en befintlig kontakt med framför att ta emot nya 
ärenden. Under året har vi haft stödinsatser av olika slag i totalt 8 ärenden. Det har dels 
handlat om att stötta i kontakt med myndigheter och skola. Det har också handlat om 
matkassar. Det har också varit ärenden där vi hjälpt till att överklaga beslut om 
umgängesbegränsning. Det har också varit att hjälpa till att söka uppehållstillstånd, asyl 
och medborgarskap hos Migrationsverket. 

Föreläsningar 
Under året har vi genomfört 2 st föreläsningar och ett diskussionsforum.   

Kalmar stadsmission 
Den 4:e maj var vår ordförande hos Kalmar stadsmission och föreläste för deras personal 
om BUS, vår verksamhet och Rainbow House. Han pratade också om HBTQIA+ frågor 
och varför Pride fortfarande behövs.  

Karlskrona Pride 
Den 11:e augusti var vår ordförande och sekreterare i Karlskrona och besökte deras 
Pridefirande. Vår ordförande och sekreterare berättade om BUS och Rainbow House. 
Under Karlskrona Pride höll vi också ett diskussionsforum kring HBTQIA+ begreppen. 

Rainbow House 
Rainbow House är ett projekt där vi skapat en mötesplats för unga HBTQIA+ personer 
med vänner i Kalmar. Målgruppen har varit unga personer till och med 30 år. Syftet med 
projektet har varit att stärka unga HBTQIA+ personers självkänsla och att främja trygghet 
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och hälsa hos gruppen. Projektet har finansierats av Kalmar kommun genom potten ”ett 
Kalmar för alla”. Projektet har haft två omgångar under 2023, dels en provperiod 
230101-230331. Därefter ett längre projekt 230401-231231. 
Rainbow House är en aktivitetsbaserad alternativ, inkluderande och trygg mötesplats som 
arbetar utifrån ett socialpedagogiskt förhållningssätt, det vill säga individens egna 
förmågor och instrument ur en tvärvetenskaplig grund. Grunden för innehållet har varit 
besökarnas egna levnadsvillkor, förutsättningar och individuella motivation. Rainbow 
House har också hämtat inspiration från andra metodmaterial såsom Egaliamodellen 
(RFSL), RFSL Ungdoms material ”Ung HBTQ + asyl” och boken Queer tider med flera. 
Inför öppnandet av Rainbow House höll vi en heldagsutbildning för dem som skulle 
arbeta på mötesplatsen. Där gick vi igenom BUS, projektet, metoderna vi ska använda, 
normer och värderingar, hälsa och bemötande och begreppet HBTQIA+ samt pronomen. 
Därtill genomförde vi olika praktiska övningar där vi gick igenom olika scenarier som kan 
uppstå och hur vi kan hantera dessa. 
Under året har vi också erbjudit löpande fortbildning. Bland annat har vi haft två 
utbildningar i HLR och första hjälpen, en på våren och en på hösten. Dessutom har vi haft 
löpande handledning och stöd från Tin Eriksson (erfaren socionom) och Alle Eriksson 
(expert i sakfrågan). 
Rainbow House invigdes den 8:e januari. Därefter har det varit öppet varje torsdag och 
söndag. Under den första perioden hade vi öppet 17-20 på torsdagar och 14-21 på 
söndagar. Sedan i april har öppettiderna varit 17-21 på torsdagar och 15-21 på söndagar. 
På torsdagarna har vi haft öppet på Mötesplats Berga (kommunens mötesplats i Berga) på 
Rimsmedsvägen 17. På söndagarna har vi haft öppet i Studieförbundet Vuxenskolan 
Kalmar läns lokaler på Polhemsgatan 16. 
På torsdagar har det funnits möjlighet till pyssel, brädspel, fika/samtal, att spela 
Playstation och biljard. 
På söndagarna har vi byggt upp olika rum. Det har funnits ett filmrum, ett rum där man 
kunnat spela pingis, ett rum där man kan ta det lugnt, en skaparataljé där man kunnat 
pyssla och måla. Dessutom har det funnits en fikahörna där man kunde fika och spela 
brädspel. 
Förutom grundutbudet har vi arrangerat organiserade aktiviteter. Det har bland annat varit 
musikquiz, speed socializing, kubbspel, temakvällar, bakning, spelkvällar (brädspel och 
playstation etc) med mera. Vi har också haft workshops i serieteckning. Dessutom har vi 
haft boksamtal och musikkvällar. Detta är bara en bråkdel av allt som gjorts i projektet. 
I projektet har det tydligt framgått att den psykiska ohälsan bland målgruppen är stor, i 
synnerhet bland de yngre deltagarna. 
Det som kan anses vara framgångsrikt i projektet är att personer som tidigare haft svårt att 
knyta sociala kontakter genom sitt deltagande i Rainbow House nu utvecklats och öppnat 
upp för att knyta kontakter med nya människor. 
I projektet har det skapats otroligt mycket mervärde som vi inte hade räknat med när vi 
ansökte om projektet. Det har skapats nya vänskapsrelationer mellan besökarna. Vi har 
också varit ett första jobb för många i personalstyrkan vilket gjort att många unga 
personer kommit in på arbetsmarknaden, fått en referens som sedan lett till annat jobb. 
I december meddelades att vi får förlängt stöd för att fortsätta driva Rainbow House till 
och med september 2024. 
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Berga för alla 
Under sommarlovet drev vi ett sommarlovsprojekt vi kallade Berga för alla. Ett projekt 
som gick ut på att genomföra en större utflykt, genomföra spontanaktiviteter i området 
Berga samt avsluta med en områdesdag, Bergadagen. I projektet genomförde vi en utflykt 
till Eketorps Borg på Öland, där totalt 22 personer i olika åldrar deltog. Därutöver 
genomförde vi 4 spontana aktiviteter i Bergaparken, dessa aktiviteter var grillning, 
kubbspel och kortspel med mera. I spontanaktiviteterna deltog totalt 21 barn och unga i 
olika åldrar. 
Till sist avslutade vi projektet med Bergadagen den 26:e augusti. I genomförandet av 
Bergadagen var en rad olika aktörer involverade. I arbetet med Bergadagen deltog flera 
kommunala verksamheter däribland kultur- och fritid, Ung i Kalmar, mötesplatserna och 
stadsbiblioteket. Från civilsamhället var Studieförbundet Vuxenskolan Kalmar län, 
Studieförbundet ABF, Studieförbundet Bilda, Rädda Barnen, Hyresgästföreningen 
Kalmar-Torsås-Öland, Svenska Kyrkan och vår lokalförening BUS Kalmar med. På plats 
fanns även Kalmar Gymnasterna, Kalmar Konstmuseum, PRO Graniten och FC Kalmar. 
Det fanns en rad olika aktiviteter under dagen, däribland ridning med Emelie Nilsson och 
hästen Glirna, olika prova-på aktiviteter och pyssel. Det bjöds på sockervadd, korv med 
bröd och glass från hemglass. Det fanns också en matvagn på plats. Det bjöds på en rad 
olika underhållning på scenen, däribland  magikern Mike, trubadurerna Tommy och 
Yvonne, dansuppvisning och musik med Cristoffer Escoz och till sist orientalisk musik 
med Ali Kassab och Nader Mukarker. Tal hölls av bland annat vår ordförande Alexander 
och kommunalrådet Dzenita Abaza. Vi intervjuade också Louise Agrell från 
Mötesplatserna om deras arbete i området och hur man kan samarbeta med deras 
verksamhet. Dessutom intervjuades Eva Danielsson från Studieförbundet Bilda om deras 
verksamhet familjekompis. Under dagen deltog uppskattningsvis omkring 500 personer i 
olika åldrar. 
I projektet har vi haft totalt 12 volontärer som hjälpt till vid de olika aktiviteterna. 

Kalmar Pride 
Rätten att älska den man vill och rätten att vara sig själv utan att utsättas för 
diskriminering, våld och/eller förtryck är två grundpelare för oss som organisation. Vi har 
många medlemmar som har en könsidentitet och sexuell läggning som inte är enligt 
heteronormen. För oss som organisation är det därför en självklarhet att delta i arbetet runt 
Prideveckan. Tidigare har vi haft ordförandeskapet i Kalmarsund Pride (2021) och en 
aktiv roll i ett lokalt nätverk som arrangerat aktiviteter under Prideveckan i Kalmar. 
Under 2023 anordnades Kalmar Pride under parollen ”Southeast Pride” som ett 
länsövergripande arbete. Programmet samordnas av länsstyrelsen Kalmar län och fylldes 
av punkter av såväl civilsamhälle som myndigheter, kommuner och utbildningsanordnare 
m.fl. Prideparaden i Kalmar arrangerades även i år av Kalmar stadsmission. 

Under Southeast Pride 2023 arrangerade vi flera aktiviteter.  
Vi arrangerade följande aktiviteter under prideveckan: 

13/9 : Måla porslinsmuggar med HBTQI tema tillsammans med Studieförbundet 
Vuxenskolan Kalmar län 
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17/9 : Pride Workshop på Rainbow House. Vi målade T-shirts och plakat inför 
prideparaden i Kalmar. 

20/9 : Politikerdebatt med partierna från kommunfullmäktige i Kalmar. Debatten 
arrangerades i Kalmarsalen. Debatten anordnades tillsammans med Kalmar stadsmission 
och Studieförbundet Vuxenskolan Kalmar län. 

21/9 : En kväll för allas lika värde på Rainbow House. Vi hade musikunderhållning från 
Linnea och Elliot. Därtill hade vi ett diskussionsforum om situationen för unga HBTQIA+ 
personer i Kalmar och i omvärlden. 

23/9 : Prideparad i Kalmar. Vi deltog med ett ekipage i Prideparaden i Kalmar. 
Uppskattningsvis gick mellan 150-200 personer i vårt ekipage. Majoriteten av dessa var 
unga under 30 år. 

23/9 : Pride fika på ungdomshuset Unik. Vi arrangerade en fika tillsammans med 
Ungdomshuset Unik efter Prideparaden i Kalmar. Omkring 20 personer deltog på 
fikastunden. 

Styrelsen har förutom ovan nämnda verksamheter även själva eller i samarbete med 
andra arrangerat följande aktiviteter: 

30/4 : Fullt ös ungdomsfestival - Vi fanns på plats och berättade om BUS och våra 
verksamheter. 

11/5 : Kalas på Krusenstiernska trädgården - Vi fanns på plats och berättade om BUS och 
våra verksamheter. Vi erbjöd också prova-på aktiviteter, kubb och badminton. 

24/5 : Vi deltog vid Mötesplatsen i Bergas ettårsfirande. BUS ansvarade för en aktivitet 
där barnen kunde sumobrottas. 

15/10: Deltog vi på en solidaritetsmanifestation för det palestinska folket. 

27/10: Ljus på kultur - Vi fanns på plats och grillade korv. 

4/11: Deltog vår ordförande Alexander och vice ordförande Ali på en 
solidaritetsmanifestation för det palestinska folket i Kalmar. 

10/11: Var vi med och arrangerade en solidaritetsmanifestation för Palestina tillsammans 
med BUS Kalmar på larmtorget i Kalmar. 

20/11: Var vi med och arrangerade en ljusmanifestation till minne av alla de transpersoner 
som mist livet det gångna året till följd av transfobiska våld tillsammans med BUS 
Kalmar och SV Kalmar. 
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Skolbesök 
Under året har vi genomfört flera skolbesök för att informera om oss och våra 
verksamheter. Vi har genomfört följande skolbesök: 

23/1: Tallhagsskolan 
20/4: CIS, Calmar Internationella Skola, vid detta skolbesök rekryterades 14 st nya 
medlemmar. 
27/4: Jenny Nyströmskolan, vid detta skolbesök rekryterades 34 st nya medlemmar. 

Media 

Under året har vi varit med i media vid några tillfällen. Dessa har varit :  
Januari: Var barometern på plats på invigningen av Rainbow House och gjorde ett 
reportage.  
April:  Det gjordes ett reportage om att vi fick förlängt stöd för Rainbow House i P4 
Kalmar.  
Augusti: Det gjordes ett reportage i barometern om vår områdesdag, Bergadagen.  
September: Det gjordes ett reportage i barometern om Pride där vår ordförande 
Alexander tillsammans med en representant från länsstyrelsen deltog. 

Samarbeten  
Under året har vi samarbetat med Studieförbundet Vuxenskolan Kalmar län. Samarbetet 
har framförallt inneburit att vi får låna deras lokaler när vi på söndagar har haft öppet på 
Rainbow House. Därtill har vi också fått låna lokaler till våra styrelsemöten. Vi har också 
fått hjälp att skriva ut material och hjälp att täcka kostnader för musiker under 
Bergadagen.  
Utöver vårt samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan Kalmar har vi haft ett fortsatt 
bra samarbete med vår huvudsponsor Vombat Förlag. Som under året bland annat täckt 
medlemsavgiften för unga till och med 17 år.  
Vi har under året inlett ett starkt samarbete med kommunens mötesplatser i Norrliden, 
Oxhagen och Berga. Vi har samarbetat främst med mötesplatsen i Berga. Vi har fått låna 
deras lokaler när vi på torsdagar haft öppet på Rainbow House. Därtill har vi varit med vid 
Berga mötesplats ettårsfirande och vid invigningen av ljus på kultur.  
Under året har vi fått en kontakt med Kalmar Stadsmission, främst genom arbetet runt 
Kalmar Pride. Vi har haft en kortare föreläsning för stadsmissionens personal samt 
arrangerat en aktivitet under Prideveckan tillsammans. 

Möten 

Styrelsen
Styrelsen har under året sammanträtt totalt 5 gånger. Styrelsen har haft sammanträden 
under följande datum: 
230419
230821
231025
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240104
240118

Ordförande Alexander Finstad har sammankallat samtliga styrelsemöten. Mötena har 
protokollförts av sekreterare Emma Runesson, med undantag för styrelsens första 
sammanträde då en mötessekreterare valdes. 
Styrelsen har kommunicerat via mail och en gruppchatt via WhatsApp. 

Styrelsens verkställande grupp 
Under verksamhetsåret har organisationens styrelse haft en verkställande grupp. Gruppen 
bestod till en början av ordförande Alexander Finstad, vice ordförande Ali Abushammala 
(Hesham) och kassör Tin Eriksson. Sekreterare Emma Runesson tillkom efter 
styrelsemötet 230419. Styrelsens verkställande grupp har sammanställt totalt 7 gånger. 
Verkställande gruppen har haft sammanträden under följande datum: 
230313 
230328 
230428 
230609 
230716 
230915 
231015 

Ordförande Alexander Finstad har sammankallat samtliga möten i den verkställande 
gruppen. Mötena har protokollförts av sekreterare Emma Runesson med undantag av de 
två första sammanträdena som protokollfördes av Ali Hesham. 
Styrelsens verkställande grupp har kommunicerat via en gruppchatt på Messenger. 

Sociala medier  

Under året har vi varit aktiva på sociala medier. Vi har framförallt använt oss av 
plattformarna Facebook och Instagram. Därtill har vi ett konto på TikTok och Youtube. 
Dessa har vi inte varit lika aktiva med. Våra sociala medier har administrerats av 
verkställande gruppens ledamöter.  
Vi har i projektet Rainbow House startat upp konton på Facebook, Instagram och TikTok. 
Dessa har våra anställda i verksamheten administrerat.  
Utöver våra sociala medier har vi en hemsida, denna via loopia.se. Hemsidan är 
www.bus.nu 

Lokalföreningar  
I dagsläget har BUS 4 st registrerade lokalföreningar. Dessa är BUS Tranås, BUS Växjö, 
BUS Mörbylånga/Öland och BUS Kalmar.  
Dialog har startats kring eventuell uppstart av lokalförening i Karlskrona, Göteborg och 
Stockholm.  
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BUS Tranås  
Under det gångna verksamhetsåret har BUS Tranås varit vilande. Lokalföreningen hade i 
november ett möte där man återupptog sin verksamhet och valde en ny styrelse. 
Föreningen kommer arbeta med att starta upp en mötesplats för unga HBTQIA+ personer 
i Tranås. Ordförande Alexander deltog under deras möte den 25/11.  

BUS Växjö  
Under det gångna verksamhetsåret har BUS Växjö arbetat med individuellt stöd i två 
ärenden. I dessa ärenden har det erbjudits individanpassat handfast stöd i olika former. 
Därtill har det vid några tillfällen arrangerats medlemskvällar där föreningens medlemmar 
träffats och ätit mat tillsammans.  

BUS Mörbylånga/Öland  
Under det gångna verksamhetsåret har BUS Mörbylånga/Öland varit en del i ett projekt 
finansierat av Kulturrådet med Vombat förlag som projektbärare. Projektet gick ut på att ta 
fram en kulturtidning för barn och unga kallad Kulturbarometern. Projektet avslutades i 
augusti 2023.  

BUS Kalmar  
BUS Kalmar är fortsatt vår största lokalförening sett till antal medlemmar. 
Lokalföreningen har under året arrangerat två evenemang. Dels en ljusmanifestation till 
stöd för alla barn som dödats i konflikten mellan Israel och terrororganisationen Hamas. 
Denna arrangerades 231110.  
BUS Kalmar arrangerade också en ljusmanifestation under Transgender Day of 
Remembrance, detta till minne av alla transpersoner som mist sitt liv det gångna året till 
följd av transfobiskt våld och förtryck. Denna arrangerades 231120 i samarbete med oss 
och Studieförbundet Vuxenskolan Kalmar län med stöd av kultur- och 
fritidsförvaltningen. 

Ekonomi  
Årets ekonomi har bestått av privata gåvor från privatpersoner, Facebook-insamlingar, 
medlemsavgifter och projektbidrag från Kalmar kommun.  
Vi har haft tre större projekt under året, dels Rainbow House (130.000 kr + 297.000 kr) 
och Berga för alla 54.725 kr. 

Medlemmar  

Vid årsskiftet 2023/2024 hade vi 161 st medlemmar. Majoriteten i Kalmar län. Vi har 
under året tappat en hel del medlemmar. Samtidigt har vi under året rekryterat cirka 60 st 
nya medlemmar. Detta innebär att vi uppnått målet avseende rekrytering av nya 
medlemmar i verksamhetsplanen. 
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Anställda  

Under verksamhetsåret har vi haft 12 st timanställda på vår mötesplats Rainbow House i 
Kalmar.  Av dessa är det 4 st som fortsatt arbetar där och delar på de timmar som finns. 

Slutord   

Vi tycker att verksamhetsåret varit väldigt lyckat och vi har startat nya verksamheter. Vi 
har inlett många nya samarbeten. Vi har därtill ökat i medlemsantal.  
Sammanfattningsvis kan vi säga att verksamhetsåret varit väldigt bra och utvecklande för 
organisationen. Vi har fortsatt arrangera en rad olika aktiviteter, vi har lagt stort fokus på 
att etablera en god kontakt och relation till Kalmar kommuns olika verksamheter. Vi har 
också fortsatt stötta barn och unga samt deras familjer vi kommit i kontakt med på olika 
sätt.  
Våra verksamheter har flutit på bra och har fungerat väldigt bra större delen av året. Vi 
kan konstatera att vi är en organisation som arbetar för ett socialt hållbart samhälle där 
alla barn och unga ges en plats i samhället.  
Vår vision är att organisationen under 2024 kommer kunna växa betydligt mycket mer än 
vad vi gjort under 2023. Detta då vi tror att den nya styrelsen kommer ha bättre 
förutsättningar för ett fortsatt arbete. Det som blir viktigt för den nya styrelsen att lägga 
ner tid på är att värna de goda relationer och nätverk vi byggt upp. Dessutom behöver den 
nya styrelsen lägga tid på att arbeta med medlemsvård, exempelvis i form av 
medlemsmöten och/eller fler medlemsaktiviteter.  
Med denna verksamhetsberättelse vill styrelsen för 2023 tacka för oss, och vi önskar den 
nya styrelsen ett varmt lycka till med sitt nya och väldigt roliga uppdrag!  

Kalmar 240118 

Styrelsen bestående av Alexander Finstad, Ali Hesham, Emma Runesson, Tin Eriksson, 
Elin Davidsson, Ali Bahauddin, Arbulena Gashi och suppleant Eva Joelsson  

Genom verkställande gruppen   

ALEXANDER FINSTAD                              ALI HESHAM  
Ordförande                                                     Vice ordförande  

EMMA RUNESSON                                     TIN ERIKSSON  
Sekreterare                                                     Kassör  
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